
Zápis ze zasedání školské rady ze dne 5. 12. 2018  
od 18:00 hodin v knihovně ZŠ a MŠ Klecany.  
 
Člen Přítomen Volen/Jmenován 
Lucie Jeřábková A za pedagogický sbor 
Jan Polčáková A za pedagogický sbor 
Věra Vejražková A za pedagogický sbor 
Jason Castleberry A za rodiče 
Petr Hovorka A za rodiče 
Iveta Žemličková A za rodiče 
Marek Fikrle A za zřizovatele 
Ondřej Knebl A za zřizovatele 
Marek Smýkal A za zřizovatele 
 

Hosté Přítomen Funkce 
Jaroslava Barešová A Ředitelka 
Daniel Dvořák A Starosta 
 

Předsedající: Jaroslava Barešová (bod 1 až 3), Ondřej Knebl (ostatní body)  

Bod Usnesení Hlasování Odpovědnost 
1. ŠR schválila program zasedání: 

• Schválení jednacího řádu 
• Volba předsedy 
• Volba zapisovatele 

9 pro  

2.  ŠR schválila jednací řád ve znění dosud účinném (od 9. 11. 2017). 9 pro  
3.  Na předsedu školské rady kandidovali pan Ondřej Knebl a pan Petr Hovorka. 

Školská rada zvolila pana Ondřeje Knebla jako předsedu.  
5 pro 
4 se zdrželi  

 

4.  Školská rada zvolila pana Marka Smýkala jako zapisovatele dnešního zasedání. 9 pro MS 
5.  Pan starosta vysvětlil zřízení a fungování městské komise pro školství a 

tělovýchovu. ŠR bere na vědomí. 
  

6.  Pan starosta zmínil obtížnost získávání učitelů pro školy v okolí Prahy a zopakoval 
možnost příspěvků města škole na vzdělávání učitelů. Doposud významnou část 
nákladů na další vzdělávání pedagogického sboru platili učitelé ze svého. ŠR v 
návaznosti na sdělení pana starosty navrhuje zřizovateli, aby alokoval finanční 
příspěvek škole, který pokryje celé náklady na další vzdělávání pedagogického 
sboru (DVPP). ŠR žádá vedení školy o rámcové vyčíslení potřebné částky a její 
sdělení vedení města. 

9 pro JB 

7.     
 

Datum příštího zasedání Místo  
17. 1. 2018 v 17.00 hod. Knihovna ZŠ  
 

Zapsal: Marek Smýkal 


